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Generel orientering 

Børnetallet er dalende – forældre flytter fra Frederiksberg. Det kan betyde, at der fra forvaltningens side 

bliver reduceret i antal pladser i institutionerne.  

Tests af medarbejdere – medarbejderne har et tilbud om en times udbetalt merarbejde, hvis de 

dokumenterer to tests ugentlig. Imens arbejder forvaltningen på at få tests, som vi selv kan tage eller som 

bliver gjort på f.eks. nærmeste skole.   

Børn efter 1. maj – i nogle årgange er der mange børn, i andre færre. Pladsanvisningen skal selvfølgelig 

anvende ventelisten, så vi kan ikke bestemme hvilke børn, der kommer ind.  

Personale  

Vikar denne sommer – Benedikte har budt sig. Vi skal sige farvel til Martin den 30. juni. Så skal han i gang 

med studierne.    

Pædagogstuderende fra 1. juni – vi er på venteliste til at få studerende. Så vi forventer ikke at have en i 

huset i det næste halve år. Jette er nu også uddannet praktikvejleder.   

Køkken efter 1. maj – Lisa stopper, vi har i øjeblikket besøg af ansøgere. (Vibs er ansat og starter 1. juni.)  

Opfølgning på budget 

Vi får ingen covid-refusioner fra 2020, vi skal ikke forvente at mindreforbruget bliver overført dette år.  

Rengøringen centraliseres, også den del, som er covid-relateret og som foregår midt på dagen.   

I Det Gule Hus har det ikke nogen betydning. Der er kun disponeret med de penge, vi ved, vi får.  

Dialogmøde med forældrebestyrelsesformænd, ledere og børneudvalget den 22. april – På mødet 

gennemgik forvaltningen kvalitetsstrategien. Der blev talt om minimumsnormeringer, sygefravær, 

rekruttering, tilsyn, Institutionernes fysiske rammer, sprogstrategi og samarbejde med 

uddannelsesinstitutionerne. Tidlig indsats blev fremhævet og styrket forældreinddragelse(læreplaner). Der 

blev stillet spørgsmål om kortere åbningstid og små læringsgrupper.  

Forældreforårsmøder (på legepladsen) – er tilrettelagt på følgende dage:  

 Mandag den 17. maj – årgang 2016 



 Tirsdag den 18. maj – vuggestuen – de yngste  

 Onsdag den 19. maj – årgang 2018 

 Torsdag den 20. maj – årgang 2017 

 Tirsdag den 25. maj – vuggestuen – de ældre  

Anmeldt tilsyn – foregår digitalt den 29. juni  

Sommerfest – aflyses. Vi vil til gengæld gerne holde en FARVEL COVID-fest i september, når det er muligt. 

Vi vil dele børnene i vuggestue og børnehave, så forældrene mulighed for at netværke, mingle og i højere 

grad at få øje på hinanden.  

Blomstens dag kommer snart, så børnene kan nyde farverne, duftene, og ikke mindst drage omsorg også 

for planterne.  

Evt.  

Arbejdes der fortsat med minimumsnormeringer? Ja, det gør der. Den valgte model skal være indfaset i 

løbet af de kommende år. Og det er altid godt at have øje og øre med i de politiske opdrag. Der har været 

en henvendelse fra gruppen ”Hvor er der en voksen?” vedr. kommunalvalget november 2021.  

Er det rengøringen, der fylder op ved toiletterne i kælderen? Nej, det skal vi selv håndtere. Sig det endeligt 

til medarbejderne, hvis der mangler sæbe, håndklæder eller andet på toiletterne.  

Bodil er ked af affaldsbunkerne, som hober sig op ved hoveddøren. Grundet vejarbejde har vi været 

forsømt af renovatørerne i en længere periode. Der er rykket for tømning i de sidste 3 uger…… 

 

 


